
 

13-nov-2025, 10:54:56

SAURINES GOLF - Saurines Golf
MENSUAL JUVENIL - SAURINES GOLF STABLEFORD 18

Individual - Stableford Fecha: 16-nov-2025, 09:57

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:57  CATASUS SANCHEZ, BRUNO  
  DE LINIERS LOPEZ, FERNANDO  
  GARCIA MARTINEZ, ANA SOFIA  

Amarillas
Amarillas
Rojas

20,9
23,2
27,0

21
24
27

1 10:06  RUDILLA MORENO, PABLO  
  SANCHEZ PEREZ-TEMPLADO, IGNACIO  
  PAGAN SANCHEZ, GINES  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

28,4
30,0
31,3

29
31
32

1 10:15  BENITO ARQUES, ANTONIO  
  MARTINEZ-CACHA DELGADO, CARMEN  
  EDWARDS, CALLUM  

Amarillas
Rojas
Amarillas

33,4
33,8
34,4

34
34
35

1 10:24  LUCENA MUÑOZ, DIANA  
  SANJURJO MARTINEZ, IÑIGO  
  CARRASCO GARCIA, JOSE RAMON  

Rojas
Amarillas
Amarillas

36,4
36,6
39,2

37
38
40

1 10:33  EDWARDS, MICHAEL  
  MARIN RIQUELME, ALBERTO  
  VELASCO VERA, SILVIA  

Amarillas
Amarillas
Rojas

42,1
42,2
45,1

43
43
46

1 10:42  DE LINIERS LOPEZ, ANTONIO  
  VARGAS CASIRA, MATTEO ALEJANDRO  
  GAMBIN  MUÑOZ-CALERO, ELENA  

Amarillas
Amarillas
Rojas

46,2
53,4
54,0

48
55
55
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